

LĪDZ

50% TREŠDIENA

Karstā

BIEZPIENS 9% ŽEMAITIJS
1 kg


-33%

2,99 ~~4,49~~
REDĪSI
sarkanie
1 kg

1,29
ZIEDKĀPOSTI
1 gab.

0,97
TOMĀTI
AVENŪ
1 kg

1,25
ARBŪZI
1 kg

0,79
SIERS
HOLANDES
šķēlītēs
500 g


-32%

2,99 ~~4,39~~
5,98 €/kg

OLAS
BALTICOVO
brūnas
M izmērs
1 iepak./ 10 gab.


-47%

0,89 ~~1,69~~
0,09 €/gab.

MENCU AKNAS
Īslandes
250/150 g


-31%

1,99 ~~2,89~~
13,26 €/kg

SAULESPUKŲ EĻĻA
MUIŽAS
1,8 l


-41%

3,89 ~~2,49~~
2,29
AR MEGO KARTI
1,27 €/l

SALDĒJUMS
MĀJAS
ābolkūka
130 ml


-34%

0,39 ~~0,59~~
3,00 €/l

ŠERBERTS
klasiskais
1 kg


-40%

2,99 ~~4,99~~
KVASS
LĀČPLĒSIS
nefiltrēts
1 l


-40%

0,65 ~~1,09~~
DEGVĪNS
BELARUSKAJA
40% alk.
500 ml


-28%

5,29 ~~7,39~~
10,58 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

PAPĪRA DVIEĻI
RENOVA
Giga Roll
1 rullis


-50%

1,99 ~~3,99~~



**TOMĀTI
ĶEKAROS**
1 kg

**TOMĀTI
CHERRY**
plūmes
oranžie
1 kg

CITRONI
1 kg

**MELONES
PIEL DE SAPO**
1 kg



0,75



1,47



1,99



1,29

CĀLU ŠKĪNKI
atkauloti, ar ādu
Lapsa Kūmiņš
1 kg



-43%
2,99 ~~5,29~~

**SIERS
MAASDAM**
šķēlītēs
500 g



-36%
2,99 ~~4,69~~

**ŠPROTES EĻĻĀ
RĪGAS**
160/112 g



-42%
0,69 ~~1,19~~
6,16 €/kg

**CUKURS
DIAMANT**
1 kg



-38%
0,49 ~~0,79~~

**MALTĀ KAFIJA
DALLMAYR**
Prodomo
500 g



-38%
4,49 ~~7,19~~

**VAFEĻU TORTE
STABURADZE**
dažādi veidi
350 g



-37%
1,39 ~~2,19~~
3,97 €/kg

SALDĒJUMS KĀRUMS
ar šokolādes mērci un riekstiem
750 ml
+ **DĀVANĀ SALDĒJUMS KĀRUMS**
biezpiena multipaka
6 x 45 ml
270 ml



komplekts
3,89 ~~7,68~~
3,81 €/l

**GRANĀTĀBOLU SULAS DZĒRIENS
33 GRANATA**
1 l



-67%
0,99 ~~2,99~~

**ALUS
LĀČPLĒSIS**
Ekstra
5,6 % alk.
6 x 568 ml



-40%
3,79 ~~6,29~~
1,11 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Cenas spēkā visos Mego veikalos, kamēr attiecīgā prece ir veikalā.

Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par kurām pircēji tiks informēti veikalā.